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Meclis’e Ermeni soykırımı için özür teklifi

Posted on 26/11/2014
Halkların Demikratik Partisi (HDP) İstanbul Milletvekili Sabahat Tuncel, TBMM’ye “Ermeni
soykırımı için özür dilenmesi amacıyla kanun teklifi sundu

Sebahat Tuncel, teklifinde “Cumhurbaşkanı Erdoğan, Meclis’te Ermeni soykırımı için özür
dilesin” dedi.

HDP’li Sebahat Tuncel, kanunun gerekçesinde şöyle dedi:

“Türkiye’de toplumsal barışın sağlanmasının ve devlet ile toplumun yeni bir toplumsal
sözleşme ile bir gelecek tahayyülü sunmasının önünde, son zamanlarda gündeme 38 Dersim
katliamı yanı sıra yaşanmış pek çok insanlığa karşı işlenen suç bulunmaktadır. Dersim
dışında Maraş, Sivas, Çorum katliamları, Ermenilerin soykırıma uğratılması, 12 Eylül askeri
darbesi ile tüm muhalif kesimlere yönelik devlet teröründen kaynaklı işlenen insanlık suçları
gibi pek çok yaşanmış olay bulunmaktadır.”

“OLAYIN YAŞANDIĞI YERDE DE ÖZÜR METNİ OKUNSUN”

Kanun teklifine göre devlet adına Cumhurbaşkanı, TBMM’de resmi olarak özür dileyecek.
Ertesi gün Cumhurbaşkanı olayın yaşandığı yerde de özür metnini okuyacak.

DEVLETİN ELİNDEKİ TÜM ARŞİVLER AÇILACAK

Özür dileme resmi olarak yapıldıktan sonra en fazla 1 yıl içerisinde, konuya özgü TBMM’de
yasa ile Hakikatleri Araştırma Komisyonu kurularak, devletin elindeki tüm arşivler açılacak.
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“ULUSAL YAS”

Teklif maddi ve manevi tazminat verilmesini ve yasal düzenlemeler yapılmasını da
öngörüyor. Teklifte ayrıca olayın yaşandığı günün “Ulusal Yas” olarak ilan edilmesi de
isteniyor.

“DEVLET TERÖRÜNDEN KAYNAKLI İŞLENEN İNSANLIK SUÇU”

Teklifin gerekçesi incelendiğinde 1937-38 Dersim, Maraş, Sivas, Çorum katliamları, 12 Eylül
askeri darbesi “devlet teröründen kaynaklı işlenen insanlık suçu” olarak değerlendirildi.

TEKLİF YASALAŞIRSA RESMEN ‘ERMENİ SOYKIRIMI’ TANINMIŞ OLACAK

Teklifin yasalaşması durumunda Türkiye resmen “Ermeni soykırımı”nı da kabul etmiş
olacak. Soykırımın başladığı gün olan 24 Nisan, “ulusal yas günü” olacak.
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